
THV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16046  Gruppe Regionsoberliga Männer Staffel 2

Datum 17.01.2026, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft HSG Ilm-Kreis

Spielort Ilmenau, Ilm-Sporthalle  Gastmannschaft SV Petkus Wutha-Farnroda

 

Heimmannschaft

HSG Ilm-Kreis
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gröckel, Alexander - -

2 Nielsen, Steven - - 5 06:52

6 Pfuhl, Thomas - - 1

7 Sattler, Leopold - - 5 1/1 44:59

8 Kirschke, Tim - - 4 13:07

10 Nießen, Steven - - 1 25:55

11 Richter, Sascha - - 14:45

14 Miethe, Florian - - 1

15 Gatermann, Carsten - -

17 Hübner, Sebastian - -

18 Trefflich, Philipp - - 9

28 Meinl, Lukas - -

77 Josifoski, Vasko - - 4

A Heinz, Klaus-Dieter - -

B Dr. Petsch, Mathias - -

C Sattler, Peter - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:02

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 45:25

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Petkus Wutha-Farnroda
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 König, Andreas - -

4 Gröber, Anton - - 2

6 König, Connor - - 1 14:11

7 Düwel, Malte - - 2 14:27 44:10

9 Bögel, Maximilian - - 1 36:05

13 Senf, Toni - - 6 2/4

14 Stier, Leon Maximilian - - 3

21 Perdjan, Jonas - - 56:49

22 Franke, Sebastian - - 57:06

50 Heimel, Phillipp - - 1 11:15

58 Schunke, Jonas-Maximilian - - 1

73 Soldan, Niklas - - 1

80 Nürnberger, Nicky - - 16:52

93 Gössel, Lucas - - 2 21:45

A Frank, Guido - -

B Koch, Christopher - -

C Schunke, Franziska - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 21:45

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 40:38

2-Minuten 8 Timeout 3 51:17

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lugauer, Emelie - - - - -

SR B Reinald, Johann - - - - -

Zeitn. Mauermann, Kim - - - - -

Sek. Johannsen, Uta - - - - -

Tech D. Möller, Hendrik - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Ilm-Kreis

Ergebnis 30:20 (13:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:15 0:1 Tor 13 Senf, Toni

Heim 01:59 1:1 Tor 18 Trefflich, Philipp

Heim 02:55 2:1 Tor 18 Trefflich, Philipp

Heim 03:58 3:1 Tor 77 Josifoski, Vasko

Gast 04:44 3:2 7m mit Tor 13 Senf, Toni

Gast 05:51 3:3 Tor 50 Heimel, Phillipp

Heim 06:52 Verwarnung 2 Nielsen, Steven

Gast 07:30 3:4 Tor 4 Gröber, Anton

Gast 11:15 Verwarnung 50 Heimel, Phillipp

Heim 11:29 4:4 Tor 8 Kirschke, Tim

Heim 12:19 5:4 Tor 6 Pfuhl, Thomas

Heim 13:07 Verwarnung 8 Kirschke, Tim

Gast 14:11 2 Minuten 6 König, Connor

Heim 14:23 6:4 Tor 7 Sattler, Leopold

Gast 14:27 2 Minuten 7 Düwel, Malte

Gast 14:45 6:5 Tor 73 Soldan, Niklas

Heim 14:45 2 Minuten 11 Richter, Sascha

Gast 15:33 6:5 7m ohne Tor 13 Senf, Toni

Gast 15:47 6:6 Tor 13 Senf, Toni

Heim 16:48 7:6 Tor 77 Josifoski, Vasko

Gast 16:52 2 Minuten 80 Nürnberger, Nicky

18:02 Auszeit Heim

Gast 19:15 7:7 Tor 4 Gröber, Anton

Gast 20:08 7:8 Tor 13 Senf, Toni

Heim 21:36 8:8 Tor 18 Trefflich, Philipp

Gast 21:45 2 Minuten 93 Gössel, Lucas

21:45 Auszeit Gast

Heim 22:39 9:8 Tor 2 Nielsen, Steven

Gast 23:07 9:9 Tor 14 Stier, Leon Maximilian

Heim 25:55 2 Minuten 10 Nießen, Steven

Heim 26:28 10:9 Tor 2 Nielsen, Steven

Heim 27:59 11:9 Tor 77 Josifoski, Vasko

Heim 29:01 12:9 Tor 18 Trefflich, Philipp

Heim 29:41 13:9 Tor 18 Trefflich, Philipp

Gast 30:52 13:10 Tor 7 Düwel, Malte

Gast 32:21 13:11 Tor 14 Stier, Leon Maximilian

Heim 32:37 14:11 Tor 10 Nießen, Steven

Gast 32:51 14:12 Tor 13 Senf, Toni

Heim 35:03 15:12 Tor 8 Kirschke, Tim

Gast 35:38 15:13 7m mit Tor 13 Senf, Toni

Gast 36:05 2 Minuten 9 Bögel, Maximilian

Gast 36:56 15:14 Tor 7 Düwel, Malte

Heim 38:05 16:14 Tor 8 Kirschke, Tim

Heim 39:58 17:14 Tor 2 Nielsen, Steven

Heim 40:19 18:14 Tor 18 Trefflich, Philipp

40:38 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:57 18:15 Tor 6 König, Connor

Heim 42:18 19:15 Tor 8 Kirschke, Tim

Gast 42:53 19:16 Tor 9 Bögel, Maximilian

Heim 43:28 20:16 Tor 2 Nielsen, Steven

Gast 44:01 20:17 Tor 14 Stier, Leon Maximilian

Gast 44:10 2 Minuten 7 Düwel, Malte

Gast 44:50 20:18 Tor 93 Gössel, Lucas

Heim 44:59 2 Minuten 7 Sattler, Leopold

45:25 Auszeit Heim

Heim 45:37 21:18 Tor 18 Trefflich, Philipp

Gast 46:19 21:19 Tor 93 Gössel, Lucas

Heim 46:48 22:19 Tor 2 Nielsen, Steven

Heim 48:46 23:19 Tor 18 Trefflich, Philipp

Gast 49:22 23:20 Tor 58 Schunke, Jonas-

Maximilian

Heim 49:32 24:20 Tor 7 Sattler, Leopold

Gast 50:40 24:20 7m ohne Tor 13 Senf, Toni

Heim 51:10 25:20 Tor 14 Miethe, Florian

51:17 Auszeit Gast

Heim 52:13 26:20 Tor 7 Sattler, Leopold

Heim 53:02 27:20 Tor 77 Josifoski, Vasko

Heim 56:06 28:20 Tor 18 Trefflich, Philipp

Gast 56:49 2 Minuten 21 Perdjan, Jonas

Gast 57:06 2 Minuten 22 Franke, Sebastian

Heim 57:06 29:20 7m mit Tor 7 Sattler, Leopold

Heim 57:38 30:20 Tor 7 Sattler, Leopold
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